PAGE

[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинское
   05.10.2018                                                                                               № 91 -п
Об утверждении плана
по противодействию коррупции

администрации Дзержинского сельсовета

на 2018 – 2019 годы
 В соответствии с Федеральным законом от 02.03. 2007 года №  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 29.06.2018 года № 378, в связи с вснесением  изменений в антикоррупционные программы (планы  противодействия коррупции), ст. 31 Устава муниципального образования Дзержинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план по противодействию коррупции администрации Дзержинского сельсовета на 2018 - 2019годы в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление  администрации Дзержинского сельсовета от 11.12.2017  года   № 166 - п  «Об утверждении плана по противодействию коррупции администрации Дзержинского сельсовета на 2018 – 2019 годы» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.  Постановление вступает в силу со дня подписания

 Заместитель  главы   сельсовета                                              А.С. Алексеев

.